
Prefeitura Municipal

Ocauçu
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ocaucu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/340/

Código da publicação: 340

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 17:58:35

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 21/2024

N° do Processo: 68

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 24/09/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/09/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/09/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:24/09/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 977.787,00
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EQUIPE MULTIDISCIPLINAR
QUALIFICADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS VISANDO O
ATENDIMENTO DE PACIENTES DIAGNOSTICADOS COM TRANSTORNOS
MENTAIS, CONFORME ENCAMINHAMENTO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÚDE DE OCAUÇU, PELO PERÍODO DE 12 MESES
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EQUIPE MULTIDISCIPLINAR
QUALIFICADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS VISANDO O
ATENDIMENTO DE PACIENTES DIAGNOSTICADOS COM TRANSTORNOS
MENTAIS, CONFORME ENCAMINHAMENTO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÚDE DE OCAUÇU, PELO PERÍODO DE 12 MESES

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/09/2024 00:00:00 ETP Baixar

https://www.ocaucu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/340/pregistro-de-precos-para-contratacao-de-equipe-multidisciplinarbrqualificada-para-prestacao-de-servicos-especializados-visando-obratendimento-de-pacientes-diagnosticados-com-transtornosbrmentais-conforme-encaminhamento-da-secretaria-municipal-debrsaude-de-ocaucu-pelo-periodo-de-12-mes/
https://www.ocaucu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0854805e004ee245eea18ec2831472a5.pdf


Prefeitura Municipal

Ocauçu
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
09/09/2024 00:00:00 Edital Baixar

https://www.ocaucu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/55d298ec5f1fdd7b0644d710f408246b.pdf

